
Dz.U./S S93
15/05/2023
285589-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:285589-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Rokietnica: Usługi udzielania kredytu
2023/S 093-285589

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Rokietnica
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 631258543
Adres pocztowy: Golęcińska 1
Miejscowość: Rokietnica
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-090
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Halina Wroniecka
E-mail: halina.wroniecka@rokietnica.pl 
Tel.:  +61 8960604
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.rokietnica.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 11 815 000 zł.

Numer referencyjny: ZP.271.5.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

15/05/2023 S93
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:halina.wroniecka@rokietnica.pl
http://www.rokietnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica
https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica


Dz.U./S S93
15/05/2023
285589-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 11 815 000zł.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Rokietnica

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w roku 2023 w wysokości ogółem 
11.815.000zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budżetu gminy w roku 2023 oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 1. Planowany okres kredytowania – 
od dnia podpisania umowy do 20 grudnia 2033r. 2. Waluta – PLN 3. Karencja w spłacie kredytu – spłata rat 
kredytu od 20 stycznia 2024r. – do 20 grudnia 2033r. 4. Spłata kapitału miesięcznie, odsetek miesięcznie. 
5. Oprocentowanie kredytu: stopa procentowa WIBOR 3M dla depozytów trzymiesięcznych powiększona o 
marżę bankową uwzględniającą wszystkie dodatkowe koszty banku jakie poniesie zamawiający. Marża banku 
jest stała w umownym okresie kredytowania. 6. Zamawiający nie przewiduje naliczenia przez wykonawcę 
żadnych opłat i prowizji z tytułu udzielenia kredytu. 7. Zamawiający nie będzie ponosił dodatkowych opłat 
z tytułu wystawianych przez Bank zaświadczeń i innych dokumentów niezbędnych Zamawiającemu do 
prowadzenia ewidencji księgowej i ustalania kwot zobowiązań finansowych. 8. Zabezpieczenie kredytu: weksel 
in blanco wraz z deklaracją wekslową. 9. Umowa oraz weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową zostaną 
kontrasygnowane przez Skarbnika Gminy lub osoby upoważnionej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 120
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy polegających na 
powtórzeniu podobnych usług (udzielenia kredytu) w wysokości 50% zamówienia podstawowego.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

15/05/2023 S93
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S93
15/05/2023
285589-2023-PL

3 / 6

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga posiadania stosownych uprawnień do wykonywania czynności bankowych zgodnie z 
ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. prawo bankowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 2439 ze zm.) tj. aktualne zezwolenie 
uprawniające do wykonywania czynności bankowych lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca 
jest uprawniony do wykonywania czynności bankowych, wydany przez Komisję Nadzoru Finansowego. W 
przypadku określonym w art.178 ust.1 ustawy prawo bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie 
działalności przed dniem wejścia w życie ustawy o której mowa w art.193 ustawy prawo bankowe. W 
przypadku Banku Państwowego wystarczy podanie rocznika, numeru i pozycji właściwego dziennika Ustaw 
zawierającego rozporządzenie o utworzeniu banku. W przypadku podmiotu mającego siedzibę poza granicami 
RP - zezwolenie właściwego organu na prowadzenie działalności. W przypadku wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej będzie spełniony jeżeli co najmniej jeden z wykonawców posiada 
uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do których 
te uprawnienia są wymagane.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych: 1) w art. 108 ust. 1 PZP 1.A w art. 108 ust. 1 PZP tj.;7) Wykonawca 
podlega wykluczeniu, w przypadkach, o których mowa w art.7 ust.1 pkt 1- 3 ustawy sankcyjnej
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona braku podstaw wykluczenia 
i spełnienia warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 126 ust.1 ustawy PZP, zamawiający wezwie 
wykonawcę do złożenia w terminie nie krótszym niż 10 dni aktualnych na dzień złożenia, podmiotowych 
środków dowodowych; 1) Oświadczenie, o którym mowa w art.125 ust.1 PZP (JEDZ), 2) Oświadczenie o 
braku podstaw wykluczenia z postępowania na podstawie ustawy sankcyjnej. Informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust.1 pkt 1,2 i 4 ustawy PZP. ) oświadczenie Wykonawcy w zakresie 
art.108 ust.1 pkt 5 PZP. o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,Oświadczenie Wykonawcy 
o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu , o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawyZezwolenie na 
prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, w zakresie udzielania kredytów ) Zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby (jeżeli dotyczy). 9) Oświadczenie wykonawców występujących wspólnie, o którym 
mowa w art. 117 ust. 4 uPzp.Pełnomocnictwo

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych: 1) w art. 108 ust. 1 PZP 1.A w art. 108 ust. 1 PZP tj.; Z postępowania 
o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie 
skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu 
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu 
ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228 -230 a, art. 250 a Kodeksu 
karnego lub w art. 46 lub art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2020r. poz.1133 oraz z 
2021r. poz.20540),lub art.54 ust.1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011r.o refundacji leków, środków spożywczych 
specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz.U. z 2021R. poz. 523 1292, 1559 
I 2054) d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu 

15/05/2023 S93
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S93
15/05/2023
285589-2023-PL

4 / 6

karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego,
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na 
celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, 
o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania 
pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
poz. 769), g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, 
przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 
dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, h) o którym 
mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania 
pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub za 
odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu 
zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza 
w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o 
którym mowa w pkt 1;

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w 
ofercie. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy (tzw. zmiany kontraktowe 
w oparciu o art. 455 ust. 1 pkt 1 Pzp) w stosunku do treści oferty na podstawie której dokonano wyboru 
Wykonawcy Zmiana umowy może także nastąpić w przypadkach, o których mowa w art. 455 ust. 1 pkt 2-4 oraz 
ust. 2 ustawy Pzp. Zmiana umowy podlega unieważnieniu, jeżeli została dokonana z naruszeniem art.454 i art. 
455 Pzp. 2. Zamawiającemu będzie przysługiwało prawo, bez ponoszenie jakichkolwiek dodatkowych opłat 
i kosztów, do: a) wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu, b) rezygnacji z pobrania części kredytu, c) 
zmiany warunków spłaty kredytu tj. terminów i wysokości rat kredytu.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/06/2023
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/09/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/06/2023

15/05/2023 S93
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S93
15/05/2023
285589-2023-PL

5 / 6

Czas lokalny: 08:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcia ofert oraz propozycję wyboru oferty najkorzystniejszej dokona komisja przetargowa powołana 
Zarzadzeniem Wójta Gminy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający nie wymaga wniesienia adium, ani zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 
postępowania.6. Zamawiający, zgodnie z § 3 ust. 3 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie użycia 
środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz udostępnienia 
i przechowywania dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1320; dalej: “Rozporządzenie w sprawie 
środków komunikacji”), określa niezbędne wymagania sprzętowo - aplikacyjne umożliwiające pracę na 
platformazakupowa.pl, tj.: a) stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej 
niż 512 kb/s, b) komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor 
Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, 
Linux, lub ich nowsze wersje, c) zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet 
Explorer minimalnie wersja 10 0. d) włączona obsługa JavaScript, e) zainstalowany program Adobe Acrobat 
Reader lub inny obsługujący format plików .pdf, f) Platformazakupowa.pl działa według standardu przyjętego 
w komunikacji sieciowej - kodowanie UTF8, g) Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową 
stanowi datę oraz dokładny czas (hh: mm: ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego 
z zegarem Głównego Urzędu Miar. 7. Wykonawca, przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego: h) akceptuje warunki korzystania z platformazakupowa.pl określone w Regulaminie 
zamieszczonym na stronie internetowej pod linkiem w zakładce „Regulamin" oraz uznaje go za wiążący, i) 
zapoznał i stosuje się do Instrukcji składania ofert/wniosków dostępnej pod linkiem. 8. Zamawiający nie ponosi 
odpowiedzialności za złożenie oferty w sposób niezgodny z Instrukcją korzystania z platformazakupowa.pl, w 
szczególności za sytuację, gdy zamawiający zapozna się z treścią oferty przed upływem terminu składania ofert 
(np. złożenie oferty w zakładce „Wyślij wiadomość do zamawiającego”). 9. Taka oferta zostanie uznana przez 
Zamawiającego za ofertę handlową i nie będzie brana pod uwagę w przedmiotowym postępowaniu ponieważ 
nie został spełniony obowiązek narzucony w art. 221 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 10. Zamawiający 
informuje, że instrukcje korzystania z platformazakupowa.pl dotyczące w szczególności logowania, składania 
wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, składania ofert oraz innych czynności podejmowanych w niniejszym 
postępowaniu przy użyciu platformazakupowa.pl znajdują się w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców" na 
stronie internetowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

15/05/2023 S93
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


Dz.U./S S93
15/05/2023
285589-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczpospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem IX (art.505-590) ustawy z dnia DNIA 11 wrzesnia 2019r.Prawo Zamówień publicznych (t.jedn. 
Dz.U. z 2022r.poz..1710ze zm..)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/05/2023

15/05/2023 S93
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

